I'EOI'PAOUATAH AYJAHABIK OJIMMIINAJIA ’KAYAIITAPDBI
11 CBIHBIII

Tanceipma 1. Tecr.

1 A
2 B
3 D
4 A
5 D
6 A
7 B
8 C
9 C
10 E
11 D
12 A
13 B
14 D
15 A
16 B
17 E
18 C
19 D
20 A

Baranay kputepuiisnepi: Op aypeic xayanka 1 ymaii. Bapasirel 20 ynaii!
Tanceipma 2. Cypakrapra sxayar OepiHi3.

by en (1) OHTYCTIK %apThl Iap/ia OpHAIACKAH JKOHE €H YJIKEH MYXHUTTHIH (2) cynapbIMeH
maielaabel. by enjeri xanslk canbl xkarblHaH Kazakcranaarsiaaid nepiik. Enfig conrycririnae
XaJbIK a3 KOHBICTAHFaH, AYHHE XKY3iHAeri eH Kyprak e (3) jkoHe eNJIiH Heri3ri SKCHOPTTHIK
TayapbIHBIH OpacaH 30p KeH OpbIHAaphI (4) Gap, 071 63 3KCIOPThI OOMBIHINA daeMzIe OipiHIii
opbiHaa. OHTYCTIK OeliriHae KOHBIpP)Kail TPOMHUKAIBIK OpMaHaap OackiM. Enm TeHI3 jkaramaybl
MeH OWik Tayiap OoiibIMeH KaTTbl co3bUtFraH (5). by emme ToiHBIK MyxuTbiHIa (6) >Kakchl
cakTamFaH yikeH Tac wmyciagepi (7) Oap apan ma ©Oap. Byn emmin 06acka KOHTHHEHT
TePPUTOPHUACHIHBIH Oip Oeirine TananTtapsl Oap (8), Oipak oHBI Oacka enep MOUBIHAAMANTBI.

Cypaxkrap:

1) Kait en?

2) Kait myxut?

3) Kanpaii men?

4) DKCTIOPTTHIK Tayap aTaybl?

5) Tay cineminiy araybi?

6) THIHBIK MYXHUTBIHAAFBI apajl aTaybl?
7) Myciuaepai athi?

8) backa matepuk?

9) By enze Kait Tiage couemi?



Kayanrapsbi:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Yumn

TBHIHBIK MYXUT
ATtakama
Mgic

AHIBI

[Tacxa apanbl
Moan
AHTapKTHIA
Hcnan Tini

Baranay kputepuiiiiepi: Op6ip nypsic xkayanka 1 ymaii, Ned cypakka TypbIc xKayar
Oepreni yurin — 2 ynaii. Bapabirs 10 ynaii!

Tanceipma 3. Cisre Kananap/blH PECMH aTayJiapbl )KoHE OapIblH OefipecMu HyCKalapbl
oepinren. Omapapl 6ip-OipiMeH COMKECTEHIIPIHI3.

© oo Nk wdPE

IMapux (OKapsik Kamachr)
Pum (OKeri Tebeneri kama)
Mocksa («Ynriamm Pavy
Nepycanum (Y aiH Kajgachl)
Hyp-Cynran (Actana) — (beiOiTiriiik Kanachl)

Cankr-ITerepOypr — (Contyctik Benerus)
Kuer — (Opbic KaaniapbIHbIH aHACHI)
Cupneii — (I1Ipiranak MaHBIHIAFBI Kajla)
Cram0Oyi1 — (BusanTwuii)

Baranay kputepuiinepi. Op aypeic colikecTik yuri 1 ynaiinan. bapabirs 9 ynaii!

Tanceipma 4. Cyperrteri xoHe TONOrpadUANBIK KapTagarbl OOBEKTUIEPAIH KECKiHI

apachIHJIaFbl COUKECTIKTI OPHATHIHBI3.

JKayanrapsl:

l-r,2-¢3-%4-a,5-0,6-u,7-3,8-1,9-8,10-111-K

Bbaranay kpurepuiisiepi: Op nypseic xayan yuid 1 ynaiinan. Bapasirsl 11 ynaii.

BAPJIBIFBI 50 YITAI!



